1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº053/2022
IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital,
por prazo determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do
Edital nº 005/2022 que Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para o
cargo de Professor, Psicopedagogo.

Professor Educação Infantil

Classificação Nome Data Nasc.

88 Elisabete Fatima Solda  13/06/1977

89 Susani Paula Tomazoni 12/11/1985

90 Elisandra Trento 06/12/1982

91 Rosiane Fernandes Sanguinete 07/10/1985

92 Maira Marini 28/03/1988

93 Fernanda Renata Dalberto 03/081978

94 Cristiane Vieira Farias  24/05/1976

95 Marizete de Mattos 11/03/1978

96 Jucelene Kade 31/12/1978

97 Priscila Gasparin Isele  22/06/1994

98 Rubia de Fatima Batu 14/09/1973

99 Maristela Schmidt 12/08/1981

100 Fabiane Pelegrini 04/01/1986

101 Bruna Mascarello  04/03/1993

102 Loize Caglioni Bernardi 20/06/1962

103 Irene Marta Spolti  14/02/1966

104 Zenaide da Silva Grassi 21/07/1978

Professor Anos Iniciais

Classificação Nome Data Nasc.

75 Ana Carla Guerra Dalacorte 09/05/1981

76 Patricia Chiabotto 27/01/1985

77 Cleide Aparecida da Silva Triches 13/02/1977

78 Rosimar Dorigon Cunha 14/08/1981

79 Lizane Aparecida Nunes 23/05/1986

80 Suelen Vezzaro Roman 05/09/1987

81 José Geraldo Teixeira da Silva 28/11/1965

82 Elisabete Fátima Soldá 13/06/1977

83 Susani Paula Tomazoni 12/11/1985

84 Rosiane Fernandes Sanguinete 07/10/1985

85 Maira Marini 28/03/1988

86 Cristiane Vieira Farias 24/05/1976

 2

87 Elaine Maria Agostini 28/11/1960

88 Marizete de Matos 11/03/1978

Professor Ciências

Classificação Nome Data Nasc.

8 Fabiana Aparecida Pradegan Orsatto 08/05/1974

9 Edilene Trento 16/09/1995

Professor Português

Classificação Nome Data Nasc.

6 Jamile Vecchi dos Santos  10/01/1971

Professor Inglês

Classificação Nome Data Nasc.

4 Vanderleia Henicha  08/05/1987

Professor Geografia

Classificação Nome Data Nasc.

8 Adriana Carvalho 24/04/1981

Professor História

Classificação Nome Data Nasc.

6 Regiane Bortolotti 06/02/1965

Psicopedagogo

Classificação Nome Data Nasc.

14 Katia Roberta Pedron 16/06/1986

15 Cristiane Maciel 26/07/1991

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03 (três) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 23 dias do mês de fevereiro de 2022.

IURA KURTZ
Prefeito Municipal de Marau

Registra-se e Publique-se